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1 Alminnelige konkurranseregler – lov og forskrift om offentlige 
anskaffelser 

For denne konkurransen gjelder lov av 17. juni 2016 nr. 73 om offentlige anskaffelser 

("anskaffelsesloven") og forskrift av 12. august 2016 nr. 974 om offentlige anskaffelser 

("anskaffelsesforskriften") del I og del III, med de suppleringer og tillegg som er gitt i følgende 

dokumenter: 

 

• Kapittel B1 Konkurranseregler, som inneholder en beskrivelse av de generelle 

konkurransereglene.  

• Kapittel B2 Krav til leverandørenes kvalifikasjoner - anbudskonkurranse, som 

inneholder kvalifikasjonskrav med tilhørende bestemmelser.  

• Kapittel B3 Gjennomføring av konkurranse og valg av tilbud - anbudskonkurranse, 

som inneholder tildelingskriteriene og de øvrige konkurransereglene. 

2 Anskaffelsesprosedyre 
Denne anskaffelsen følger prosedyren åpen anbudskonkurranse. Dette er en 

anskaffelsesprosedyre som åpner for at alle interesserte leverandører kan gi tilbud.  

 

Prosedyren tillater ikke å gjennomføre forhandlinger, men oppdragsgiver kan skriftlig be 

leverandørene ettersende, supplere, avklare eller utfylle mottatte opplysninger og 

dokumentasjon i henhold til anskaffelsesforskriften § 23-5. 

3 Kunngjøring 
Anskaffelsen er kunngjort til Doffin/TED/MTS/Shortlist.  

4 Tilgjengeliggjøring av konkurransegrunnlaget m.m. 
Konkurransegrunnlaget er gjort tilgjengelig via oppdragsgivers konkurransegjennomførings-

verktøy, på følgende internettadresse: www.mercell.no.  

 

Tilbud skal leveres via ovennevnte konkurransegjennomføringsverktøy, jf. kapittel B2 og B3. 

 

Leverandøren er ansvarlig for at komplett komplett tilbud blir levert innenfor den angitte 

tidsfrist.   

5 Rettelse, supplering eller endring av konkurransegrunnlaget 
Før tilbudsfristens utløp kan oppdragsgiver foreta rettelser, suppleringer og endringer av 

konkurransegrunnlaget som ikke er vesentlige, jf. anskaffelsesforskriften § 14-2. Slike rettelser, 

suppleringer og endringer gjøres via Mercell, og berørte leverandører vil bli varslet. Du finner 

tilleggsopplysningene under fanebladet «Tilleggsinformasjon».  

http://www.mercell.no/
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Dersom det gjøres endringer, vil oppdragsgiver vurdere å forlenge innleveringsfristen. 

6 Kostnader for utarbeidelse av tilbud 
Kostnader for utarbeidelse av tilbud bæres av tilbyder. 

7 Kommunikasjon 
Det forutsettes at tilbyderen setter seg inn i forhold som kan ha betydning for oppdraget og den 

måte arbeidet tenkes gjennomført på. Han kan ikke senere gjøre gjeldende forhold han burde 

blitt oppmerksom på. 

 

Dersom leverandøren finner at konkurransegrunnlaget ikke gir tilstrekkelig veiledning, kan han 

skriftlig be om tilleggsopplysninger via kommunikasjonsmodulen i Mercell innen angitt frist. 

Anonymiserte spørsmål med svar vil bli presentert for samtlige leverandører via Mercell. 

Oppdager du feil eller uklarheter i konkurransegrunnlaget vennligst kontakt oppdragsgiver. 

 

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via www.mercell.no. Velg fanebladet 

«Kommunikasjon». 

8 Språkkrav 
Tilbud med tilhørende dokumenter skal utformes på norsk. 

9 Avvik fra konkurransegrunnlaget 
Eventuelle avvik skal framgå uttrykkelig av tilbudsbrevet, og skal så vidt mulig prissettes. 

 

Avvik som ikke er prissatt, vil bli kostnadsmessig (eventuelt skjønnsmessig) vurdert av 

byggherren i forbindelse med valg av tilbud. 

10 Tilbudsåpning  
Tilbudsåpning skjer i møte som ledes av byggherren eller hans representanter. Det vil ikke bli 

tradisjonell tilbudsåpning og tilgang for tilbydere til å delta på åpningen. 

11 Avvisning av tilbud 
Oppdragsgiver følger reglene i anskaffelsesforskriften om avvisning av tilbud. 

12 Alternative tilbud 
Det er ikke adgang til å gi alternative tilbud. 
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13 Endring av tilbud 
Innlevert tilbud kan tilbakekalles eller endres inntil innleveringsfristens utløp. 

14 Innstilling på kontraktstildeling 
Når byggherren har foretatt firmakvalifisering etter kapittel B2 vil byggherren så snart som 

mulig etter at anbudskonkurransen er avgjort, gi tilbakemelding til den enkelte tilbyder om 

hvordan han er vurdert.  

 

Alle tilbydere vil få tilsendt en begrunnet beslutning om hvem som skal tildeles kontrakt og 

med en angitt frist til å klage. 

15 Avlysning/forkastelse 
Oppdragsgiver kan avlyse konkurransen eller forkaste samtlige tilbud dersom det foreligger 

saklig grunn for det. 

16 Avslutning av konkurransen 
Innsendte tilbud vil ikke bli returnert. 

17 Klage til Klagenemnda for offentlige anskaffelser 
For klage som bringes inn for Klagenemnda for offentlige anskaffelser (KOFA), er Rogaland 

fylkeskommune rett anklaget. 

 

 


